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Ansökningskriterier Projekt 
 

Ansökningar kommer att bedömas utifrån följande kriterier: 

Potential för nytta  
Bedömningen av inkommen ansökan kommer att innefatta en värdering av projektets 
potentiella nytta och påverkan på meningsfullhet och bättre levnadsförhållande för människor 
i utsatta livssituationer, lokalt och/eller globalt. Det kan inkludera potentiell utveckling av 
verksamhet, affärsinnovationer eller samhällsförändringar, men även implikationer av policys. 
Ansökan ska innefatta en tydlig beskrivning hur projektet kommer att bidra till positiva 
förändringar, samt visa på de konkreta resultat som förväntas uppnås. 

Meningsfullhet och kreativitet 
Stiftelsen prioriterar ansökningar som presenterar meningsfulla och kreativa lösningar för att 
hantera utmaningar i samhället. Ansökan ska innehålla en beskrivning av hur organisationens 
tillvägagångssätt skiljer sig från befintliga metoder och hur bidrag från Anders Hultmans 
stiftelse kan leda till bättre resultat inom valt utvecklingsområde. 

Relevans för hållbarhetsfrågor 
Ansökan får gärna innehålla en beskrivning av organisationens syfte och mål inom områdena 
ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet, och visa på kopplingen mellan organisationens 
verksamhet och de utmaningar som projektet adresserar. 

Samverkan och partnerskap 
Ansökan ska visa på organisationens öppenhet för att samarbeta med t. ex. andra 
organisationer, företag, akademiska institutioner eller myndigheter, samt en tydlig 
beskrivning hur samarbetet kan bidra till en ökad påverkan och spridning av projektet. 

Genomförbarhet 
Ansökan ska innehålla en tydlig beskrivning av hur projektet kommer att genomföras. 
Planering, resurser, tidsramar och behov av teknisk kapacitet/utrustning ska tydligt framgå i 
ansökan 

Riskanalys 
Beskrivning av potentiella risker och utmaningar som projektet kan stöta på, samt åtgärder för 
att hantera dem. 

Mätbara mål och utvärdering 
Ansökan ska innefatta mätbara mål och indikatorer som kommer att användas för att 
utvärdera projektets framsteg och resultat. Detta möjliggör en objektiv bedömning av 

Ansökan lämnas in via stiftelsens hemsida senast sista 
dagen av ansökningsperioden.  
Sen inkommen eller ofullständig ansökan hanteras ej. 
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projektets effektivitet. Sökande ska efter utfört projekt lämna in en rapport om genomförande 
och resultat. 

Etik och mångfald 
Ansökan ska innefatta en tydlig beskrivning av organisationens engagemang för etiska 
principer och mångfaldsinriktad inkludering inom projektets genomförande och i relation till 
samhället i stort. Anders Hultmans styrelse välkomnar ansökningar som har en inkluderande 
och mångfaldsbaserad ansats i forskningsdesignen och genomförandet. 

Kommunikationsstrategi 
Kommunikationsplanen i ansökan är en beskrivning av hur organisationen planerar att 
kommunicera projektets framsteg och resultat till relevanta intressenter, potentiella 
samarbetspartners och finansiärer eller till allmänheten, 
Planen kan til l exempel innehålla presentationer, workshops eller andra 
kommunikationsvägar- och aktiviteter. 
Stiftelsen förväntar sig rapportering, utifrån projektets satta tidsram. 

Budget och resursbehov 
I ansökan ska det anges en realistisk budget för projektet, inklusive kostnader för personal, 
utrustning, marknadsföring, utbildning och eventuell extern expertis. Beskriv hur det ansökta 
bidraget kommer att användas och hur eventuell egen finansiering kompletterar detta. 

Tidsram 
Ansöka ska innefatta en tydlig tidsram för projektets olika skeden, så som start- och slutdatum 
för projektet, samt viktiga delmål och eventuella förändringar under projektets gång. 

_________________________ 
  

Genom sin ansökan godkänner sökande villkor satta av Anders Hultmans stiftelse för 
Forskning och Bistånd. 

  

Vänligen notera att endast ansökningar som uppfyller samtliga ovanstående kriterier för 
beviljat finansiellt bidrag från stiftelsen, kommer att övervägas för bidrag. 


